
U C H W A Ł A Nr X.61.2024 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 28 listopada 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Dobrzyca z przeznaczeniem na 

dofinansowanie inwestycji pn. „Budowa drogi w Polskich Olędrach dz. nr 219”  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.) Rada 

Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Koźmin Wielkopolski na rok 2025 

w kwocie 150 000,00 złotych Gminie Dobrzyca z przeznaczeniem na dofinansowanie 

inwestycji pn. „Budowa drogi w Polskich Olędrach dz. nr 219”. 

 

§ 2.  Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków 

finansowych określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Koźmin Wielkopolski  

a Gminą Dobrzyca. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

   Gmina Koźmin Wielkopolski zamierza przekazać Gminie Dobrzyca kwotę 150 000,00 zł 

stanowiącą pomoc finansową przeznaczoną na dofinansowanie inwestycji 

pn. „Budowa drogi w Polskich Olędrach dz. nr 219”.  

   Warunkiem przekazania tej pomocy jest umieszczenie odpowiedniej kwoty w budżecie 

Gminy,  a także podjęcie przez Radę niniejszej uchwały. 

Szczegóły dotyczące rozliczenia pomocy określi umowa między Burmistrzem Miasta  

i Gminy Koźmin Wielkopolski a Burmistrzem Gminy Dobrzyca. 


